
UCHWAŁA NR XIX/115/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/154/09 Rady Gminy Winnica odnośnie zasad 

gospodarowania nieruchomościami gminnymi, ustalania pierwszeństwa w nabywaniu 

tych nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży nieruchomości gminnych na terenie 

gminy Winnica w latach 2010-2014. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3, art. 68, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc uchwała Nr XXVI/154/09 Rady Gminy Winnica z dnia 8 grudnia 2009 roku w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gminnymi, ustalania pierwszeństwa w 

nabywaniu tych nieruchomości oraz bonifikat przy sprzedaży nieruchomości gminnych na 

terenie gminy Winnica w latach 2010-2014. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 


